UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

De Breviario Concionatorio, Strenæ, Fidelis Prophetissa Concionibus de B. M. Virgine serviens, Conciones Occurrentes & Funebres

Tylkowski, Wojciech

Oliva, 1686

Ejusdem Autoris Anagrammata.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51821](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-51821)

EIVSDEM AVTHORIS
ANAGRAMMATA ET ANAGRAMMATISMI
De FIDELI PROPHETISSA & ejus FILIO
PROPHETARVM MAXIMO.

Ediderat Author hac aliquot folia: quae quia separata facile interire possunt, ea hic adjungimus. Sed dum citat PP. quos tuac non omnes ad manū habuit, vsus Nomenclatore Raynaudi, Centuriis Barrij, & nonnullis aliis, è quibus tandem aliquos deprehendit, sensum Patrum non verba adduxisse. Quod adnotandum censuimus si alicubi citatio videretur non respondere, nè Authori imputetur. Advertendum etiam, quòd & Anagrammatismos ponat sub nomine Anagrammatum.

DE VITA CHRISTI.

I. DE INCARNATIONE CHRISTI.

Et Incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine et Homo factus est. Ex Symbolo Nycan.

Anagramma.

En IESV, tu et Fons pacis, 1. ac mundi Hostia, 1. Isaiæ capite 9. versu 6.
2. tu et Rex, 3. et Nectar grati amoris. 2. Hymnus Eccles.

II. DE NATIVITATE IESV.

Ecce Evangelizo vobis gaudium magnum quod erit omni populo, quia natus est nobis hodie Salvator, qui est Christus Dominus, in civitate David. Et hoc vobis signum. Invenietis Infantem pannis involutum, et positum in praesepeio. 3. Zachar. 13. V. 7.
Lucæ 2. v. 10.

Anagramma.

Ió Iesv, Tu i. pius Princeps, et pius es Zelator, 1. Zach.
2. Tu Origo bonitatis: Thus, Fonsque divinae dulcedinis, Holocaustum vivum, Dia dema que beatitudinis: ingens Pelagus omnipotentiae, tuque insignis omnium hominum Vmbo, In Litanis de nomine IESV.
Vita: ac Corona. 3. De

(a)

3. De

III. DE EADEM.

Puer natus est nobis, cuius imperium super
humerum eius: et vocabitur nomen eius magri
consilij Angelus. * Cantate Domino canticum
novum, quia mirabilia fecit.

Ex introitu Missæ de Nati-
tate Domini.

Anagramma.

Mi JESV, Fili vnice: benigne insonsque Agne,
Cordium i. Deliciae: summaque Omnipotentis
Patris Bonitas. Ecce tu purum Vas es humili-
tatis, Arbor vitæ, Fons virtutum ac unicum
salutis Bonum.

1 Ioannis 1. V. 16.

IV. DE EADEM.

Sic Deus dilexit mundum, vt Filium suum
vnigenitum daret.

Joan. 3. 16.

Anagramma.

Dei Filius vt Vincetum, Dux mitis, Lumen
gratum, Decus mundi.

V. DE NOMINE JESV.

Emmanuel. *Anagramma.* Mel è manu.

Isaie 7. V. 14.

Aliud. Lumen à me.

JESVS. *Anagramma.* Vis es. *Aliud.* Jus es.